Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões
           Coordenação de Comissões Permanentes - COPER

GTNN

Memorando n.º 284/2016 - COPER

Brasília - DF, 31 de outubro de 2016.

À Senhora Secretária-Executiva da CCULT

Assunto: Apensação de proposição

Senhora Secretária-Executiva,

Deferido o Requerimento nº 5.338/16, da Comissão de Cultura, solicito

a Vossa Senhoria apensar o Projeto de Lei nº 6.055/16 ao de nº 5.600/16,

garantindo que as ações sejam registradas pelo Sistema de Informações

Legislativas – SILEG.

Atenciosamente,

RUTHIER DE SOUSA SILVA
Diretor

REQ-5338/2016
Mesa Diretora da Câmara dos Deputados
27/10/2016
Defiro o Requerimento n. 5.338/2016, nos termos dos arts. 142 e 143, II, “b”, do
Regimento Interno da Câmara dos Deputados, para determinar a apensação do
Projeto de Lei n. 6.055/2016 ao Projeto de Lei n. 5.600/2016. Publique-se. Oficie-
se.